

J Sørensen ApS

Bakkedraget 10

Nørlem

7620 Lemvig

CVR-nr. 43 57 81 70

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. februar 2026

Jeppe Østerbæk Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Sørensen ApS
Bakkedraget 10
Nørlem
7620 Lemvig

CVR-nr.: 43578170

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Jeppø Østerbæk Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 228.637, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 298.728.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		578.129	16.224
Personaleomkostninger	1	-283.957	0
Resultat før finansielle poster		294.172	16.224
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		9.211	22.777
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-9.803	-29.371
Resultat før skat		293.581	9.630
Skat af årets resultat	2	-64.944	4.075
Årets resultat		228.637	13.705
Overført resultat		228.637	13.705
		228.637	13.705

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.735	294.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.675	139.412
Tilgodehavende moms og afgifter		0	17.159
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.188</u>	<u>15.179</u>
Tilgodehavender		<u>622.598</u>	<u>465.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>622.598</u>	<u>465.911</u>
Aktiver i alt		<u><u>622.598</u></u>	<u><u>465.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>258.728</u>	<u>30.090</u>
Egenkapital		<u>298.728</u>	<u>70.090</u>
Bank		53.252	150.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.982	201.241
Selskabsskat		64.944	895
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	208
Anden gæld		<u>105.692</u>	<u>42.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.870</u>	<u>395.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.870</u>	<u>395.821</u>
Passiver i alt		<u>622.598</u>	<u>465.911</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	30.091	70.091
Årets resultat	<u>0</u>	<u>228.637</u>	<u>228.637</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>258.728</u>	<u>298.728</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	278.732	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Andre personaleomkostninger	<u>1.817</u>	<u>0</u>
	<u>283.957</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.944	-643
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-3.432</u>
	<u>64.944</u>	<u>-4.075</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	34.320	34.320
Mellem 1 og 5 år	28.600	62.920
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>62.920</u>	<u>97.240</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.